中国2011年5月4日 星期三
编辑 丁家发 组版 唐玉梅 校对 云心

12

通 告
尊敬的客户：

我公司定于5月7日凌晨0：00-4：00

期间进行12580系统割接，将影响全省

用户正常使用12580业务，给您带来的

不便深表歉意。

特此公告。

中国移动通信集团安徽有限公司

2011.5.4

奇瑞汽车股份有限公司部分机器设备
转让公告

长交所公字（2011）第14号

一、转让方：奇瑞汽车股份有限公司。

二、转让标的名称：奇瑞汽车股份有限公司

部分机器设备。

（标的详细情况见出让文件）

三、公告期限：

2011年5月4日至2011年5月31日。

四、报名期限：

自2011年 5月 18日至2011年 5月31日（每

工作日8：00－16：30）。

五、交易方式：电子竞价（报价）。

六、电子竞价（报价）时间：另行通知。

七、竞买保证金：30万元人民币。

八、电子竞价（报价）起始价：61万元人民币。

九、电子竞价（报价）加价幅度：1万元人民

币或其整数倍。

十、联系人及联系方式：

安徽长江产权交易所

联系电话：0553-3117729

传真：0553－3117971

联系人：董小姐

公告全文详见本所网站（网址：www.ccjex.

com）

安徽长江产权交易所

2011年5月4日

“出于职业的敏感，在听到‘杀人了’

的叫喊声之后，我便循声跑去……”警察

张友军告诉记者，他妻子因病住在同病

区2号病床，他当时正在照顾妻子。据

悉，张友军是丹寨县公安局副局长。

张友军说，他跑到21号病房前看到，

一男子手举菜刀站在靠窗病床上，鲜血

染红了病床，床上女子已身首异处……

“不要动，我是警察。”来不及思索的张当

即随手将一辆医用手推车推向龙久烈，

龙则跳上床头柜，手舞菜刀，不停念叨，

不理睬张友军。

病房内有3个病床，即19床至21床。

张友军扭头一看，见靠门边19床上有一孕

妇及婴儿。张友军立即将孕妇及婴儿护

送出病房后，再次返回。他语气温和地对

行凶男子说，“放下刀子，有话好好说”。

而全身沾满鲜血的男子站在床头柜上，不

让张靠近，口中胡言乱语……见此情景，

张友军只得稳住男子情绪，想尽一切办法

将其控制在房内，防止其冲出病房外。数

分钟后，医院保卫人员及大批警察赶到

后，张友军才舒了一口气。

目前，警方正在进一步调查此案。

副局长稳住嫌凶，
阻止事态发展

吉林法院人员被炸死
警方悬赏20万缉凶

据中新社电 5月3日，吉林市警方向

媒体透露，吉林市一名法院工作人员在自

家楼下开车时，被一自制的爆炸装置炸死。

现警方悬赏20万元寻找此爆炸案线索。

4月14日上午7点49分，吉林高新区光

明新村小区发生一起爆炸杀人案。犯罪嫌

疑人使用旧的5公斤小液化气罐自制成爆

炸装置实施杀人。吉林市丰满区法院办公

室主任赵某下楼上班时，发现车前放有一

小型液化气罐。赵某在挪动液化气罐时，

突然发生爆炸，赵某当场被炸身亡。

警方表示，为及时破获该起爆炸案，

警方现面向社会悬赏爆炸案线索，对于提

供线索直接破获案件者，公安机关将奖励

人民币20万元，并负责保密。

5月2日下午，一名男子在位于贵

州凯里市韶山南路的黔东南州医院住

院部北楼妇产科一病区，将住院的一

名产妇当场砍死，并将两人砍伤。事

发后，当地警方在劝说无果的情况下，

将嫌疑人击毙。3日，凯里警方通报了

凯里“5.2”案件的详细案情。警方初步

认为，被击毙的嫌凶龙久烈是因长期

遭妻子的埋怨，导致其精神崩溃，失去

理智将妻子杀死。 据《贵阳晚报》

2日下午4时10分许，一名中年男子

进入妇产科一病区21号病房。随后，病房

里传来“杀人了”的叫喊声。医护人员立

即跑到21号病房查看，发现21号病床上的

产妇杨某已身首异处。一名护士说，行凶

者就是42岁的产妇杨某的丈夫龙久烈，大

家都认得。前几天，杨某在医院产下一名

男婴，事发时婴儿正在接受观察治疗。据

介绍，龙久烈进入病房后，二话不说，从身

上摸出菜刀，朝妻子杨某的颈部砍去……

一旁的杨老汉夫妇二人吓了一跳，老汉上

前去欲夺下菜刀，然而，近7旬的老人最终

未夺下菜刀，反被龙久烈一番砍杀，倒在血

泊中。

接到报警后，警方负责人迅速召集

刑侦、治安、特警及消防等各警种赶赴黔

东南州医院住院部二楼妇产科一病区。

在案发现场周围，警方迅疾启动处突预

案。在及时疏散病区内的大量住院病人、

婴儿、家属及医护人员后，民警即与48岁

的嫌凶龙久烈展开对话与谈判，竭力做其

思想工作。“谁上前就砍死谁……”在现场

病房靠窗户边上，龙久烈站在床头柜上，

一手持刀，一手拉着窗帘，不停用行凶的

菜刀敲打窗玻璃的同时，也不停喊叫着。

为防龙久烈跳窗摔伤，消防队员则在窗户

下支起救生气垫。

在僵持期间，医院楼道内聚集有400

多名住院病人及围观家属，由此干扰了医

院的正常秩序，并造成恐慌。为避免事态

扩大，警方决定对龙久烈实施强制抓捕。

而龙久烈自始至终挥舞着菜刀，顽抗拒

捕。就在龙久烈持刀欲冲向民警的那一

刻，特警不得不果断采取措施，在5米外

一枪将其击毙。“他是头部中弹后倒下

的。”民警说。

医院也很快恢复了正常秩序。目

前，受伤较重的杨老汉还在救治中，尚未

脱离危险。

警方调查获知，龙久烈今年48岁，系

三穗县款场乡桂平村人，其妻杨某，42岁，

两人均为当地农民。龙久烈先后有3任妻

子，与第一任妻子育了一女，第二任妻子与

他未生育后病逝，2009年与现任妻子杨某

结婚。杨今年4月30日在黔东南州医院剖

腹产下一子。

龙久烈前些年均在家务农，一直想要

生育一个儿子。自2009年他与杨某结婚

后两人便外出，外出的原因“可能是想躲

着生育一个儿子”。

在现场谈判过程中，龙久烈告诉民

警：他现在由于经济困难，思想包袱很

重，剖腹产下儿子后又涉及对他来说很

高的医疗费，他已倾其家中所有的积蓄，

加上妻子经常埋怨他没出息，天天念叨

他找不到钱，因而走此极端，杀了妻子一

了百了……

事发当日下午，龙久烈在凯里街头

买了一把菜刀，于4时许回到妇产科一

病区21床其妻病床前。龙久烈先是支走

来照顾妻子的其母亲石某，随后即动刀

将躺在病床上的妻子杨某砍死，并将前

来探望的其妻远房亲戚——一对老夫妇

砍伤。“综合各种调查，龙久烈系激情杀

人。”办案民警还表示，这对老夫妇的劝

阻以及闻讯赶来的一名丹寨县警察的介

入，拖延了龙久烈的时间。若没有他们，

杀红眼的龙久烈极有可能冲出病房行

凶，后果不敢想象。

病房里行凶杀妻，被警方一枪击毙

事前买了一把菜刀，系激情杀人

保温箱中刚生下几天的婴儿

事发现场支起救生气垫事发现场支起救生气垫

丈夫砍死刚刚生产妻子被击毙
贵州凯里警方通报行凶动机：长期遭妻子埋怨，激情杀人